



KONGEN & DANSKEN



CARSTEN R. JENSEN

Denne mannen forneker seg ikke. Fra å være en mann som aldri har beveget seg utenfor asfaltert vei, har han nå 2 napp i pokalen. Tidene hvor vi andre fiskere i hvert fall hadde dansken bak oss på resultatlisten er historie.

THOMAS AAR

Når man låner en magisk spinner, som selv dansken drar opp massevis av fisk med og likevel blir desidert jumbo, var det en enkel jobb for juryen denne gangen. Aar har hatt noen sesonger hvor han har yppet seg i toppen, men denne gangen falt han helt igjennom. Juryen vurderer å endre tittelen til Årets trønder.



Nok en tur er skrevet inn i historien og en fantastisk tur er avsluttet. Med forfall fra TG, ble vi denne gangen kun 5 fiskere. Konkurransen var hard, selv om enkelte har ment at det var en spinner som vant denne gangen og ikke selve fiskeren. Dette skyldes nok mer misunnelse fra enkelte tapende fiskere. I år som alle år tidligere var det den beste fiskeren som vant. Som alltid var maten god og røverhistoriene enda bedre. Dansken skulle vise seg å ta en overbevisende seier og Aar skulle vise seg å ta en like overbevisende Årets danske tittel.

Torsdag

Som vanlig avtalte vi avgang mye tidligere enn alle hadde mulighet til å rekke og selvfølgelig ble det forsinkelser. Denne gangen var det Brenne som absolutt skulle selge en Ford Fiesta før han dro. Ja du leste riktig, en FORD FIESTA. Månen til frekkhet. Kunne i hvert fall prøvd å solgt en Fullspekka Mondeo, når han først måtte la halve fiskeklubben vente. Og ble det noe salg?!?! Neida. Nok en gang legger Brenne tidelig inn en sterk søknad til årets danske.

Vel, etter å ha brukt altfor lang tid på ikke å selge en Ford Fiesta, kom Brenne, Jensen og

Kleiven seg av gårde. Dansken trakk opp pilsen allerede før bilen forlot portene hos Røhne og Selmer og turen var i gang. I den andre bilen var Braastad og Aar allerede langt av gårde. Med den utakknemmelig oppgaven det er å stå for handlingen, ble det ikke noe drikking i den bilen, nettopp for å hindre de store tabbene. I etterkant kan det vel stilles spørsmål- tegn om at sjaføren (Aar), likevel har hatt en liten en på innerlomma. Skandalen var fullkommen da vi hadde to liter Rom i bilen, men Kakaoen ble glemt igjen fordi Aar, gjerne ville ha litt nykværnet kaffe til espressokanna si.

Braastad og Aar ankom Charlesbu først og sørget for at bål og pølser var klart, når de andre ankom 1 time senere. Pølsene ble spist og det ble skålet i øl, før vi trakk inn og forberedte oss til Pokerkveld. Morten åpnet med en Straight flush og deretter må det sies at det bare gikk nedover for hans vedkommende, selv om han vant pokerkvelden.

I seng ved 3 tiden og alle la seg og drømte store drømmer om pokaler, fisk, ære og berømmelse.

Fredag

Frykten for å våkne opp til regn og dårlig vær skulle vise seg å være overdrevet. Litt



duskregn, men snart opphold og til og med sol. Ingenting å frykte denne gangen heller, selv om noen, nok en gang, ymtet frempå at Charlesbu kunne være et alternativt overnattingssted utover helgen.

Morten var første mann som dro fisk, men den glapp i det den skulle over i båten, men det gikk ikke lenge før han fikk en til og de første to poengene var sikret. Dansken og Charles fikk også hver sin og historisk har vinneren alltid fått fisk på første økt. Så her skulle det høyst sannsynlig stå mellom Braastad, Jensen og Kleiven. Dette skulle vise seg

å være delvis riktig. Jensen og Kleiven tok de to første plassene. Nytt av året, må sies at Charles allerede på første fiskeøkt, begynte med sine spekulasjoner om mulige vinnere. En ting som er blitt hans varemerke etter hvert som konkurransen går mot slutten.

Dagen skulle være preget av en danske med en magisk spinner. Før turen hadde Jensen lånt spinneren som TG vant suverent med i fjor og det skulle vise seg at magien slo til igjen. Overlegen ledelse av dansken etter fredagens konkurranse.

Dansken viste storhet da han besluttet å låne bort spinneren til Aar dagen etter. En storhet som nok ingen av de andre fiskerene hadde forventet av denne dansken asfalt cowboyen. Denne storheten skulle likevel vise seg å være høyst midlertidig.

I god Rykk og napp tradisjon ble det laget et herlig kotelettmåltid til middag. Det var mildt i været og det ble en hyggelig kveld. Som det sømmer seg for eldre herremenn ble det tidelig kveld.



Lørdag

Lørdag morgen kom og vi hadde vel tidenes varmeste morgenbad. Selv dansken så ut til å trives i vannet.



Det skulle vise seg at Dansken hadde kommet på bedre tanker i løpet av natten. Han hadde jo allerede lovet Aar den magiske spinneren, men Charles hadde tilsvarende og den lånte dansken. Så mye for Dansk storhet....

Noen ganger lurer jeg på om Charles liker å bli blant de dårligste, for i år som i fjor, så nekter tydeligvis Charles å benytte en spinner som 2 år på rad har vist magiske evner. Men han skal ha for at han denne dagen dro flest fisk av samtlige og faktisk kun var noen sekunder unna årets kongetittel.. Aar ble sist også denne dagen, selv med en magisk spinner, så tittelen årets danske var vanskelig å komme utenom.

Racet stod mellom Dansken, Charles og Brenne og det var sistnevnte som på det aller siste opptrekket dro turens største fisk og dermed rokkerte om på 1 og 2 plass i konkurransen. I stedet for at Charles vant, var det dansken som for andre gang i fiskeklubbens historie kunne motta pokalen som et bevis på at han var årets konge.

En ydmyk Danske holdt sin kongetale med å si at det hadde vært helt i orden om Brenne eller Charles hadde vunnet, Yeah right!!! Dansken prøvde muligens å vinne tilbake noe av den storheten han mistet lørdag, men Dansken er nok akkurat som oss andre. Gjør hva som helst for å vinne tittelen. Vi kan likegodt innse at ordet Fair play er det ingen i klubben som kjenner betydningen av.

En fantastisk fiskemiddag, godt drikke, varmt bål og mildt vær var ingrediensene på vår siste kveld. Selv om noen regndråper falt denne kvelden. Regnet ble verre utover natten, men da var det allerede et helt orkester av snorkende fiskere inne i teltet.



Søndag

En god frokost ble inntatt og teltet tatt ned. Pga. regnet måtte telten denne gangen bli med inn til Oslo for tørk. Traktoren skulle vise seg å ikke starte, pga. dårlig batteri. Vet at Harry var farlig nær å få tittelen Årets danske, men i juryens statutter står det vistnok noe om at Årets danske kun kan gis til en eller flere av klubbens medlemmer. En god hamburger på Bjorli ble inntatt, penger kastet bort på tipping og hjemreisen begynte. Det var 5 slitne fiskere på vei hjemover, men tror alle var godt fornøyd med turen. Synd med TG som måtte melde avbud denne gangen, men den mannen kommer sterkere tilbake. Kampen om pokalen til odel og eie er nå større enn noen gang. Hele 3 mann sitter med 2 napp i pokalen. Kleiven har 1 napp og Braastad og Aar har ennå ingen.

Vi gleder oss til neste år.